АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ << » 201,€>г.№ г. Кыштым

Об утверждении перечня земельных участков,
планируемых к бесплатному предоставлению
гражданам для индивидуального жилищного
строительства на территории Кыштымского
городского округа в 2019 году

В соответствии со ст. 3 Закона Челябинской области от 28.04.2011 г.
№ 121-30 «О бесплатном предоставлении земельных участков в
собственность граждан для индивидуального жилищного строительства или
ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на
приусадебном земельном участке на территории Челябинской области»,
учитывая решения комиссии по землепользованию и застройке
Кыштымского городского округа от 21.03.2017г, от 27.02.2018г., от
26.06.2018,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков, планируемых к бесплатному
предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства
на территории Кыштымского городского округа в 2019 году (Приложение).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте
Администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа, председателя комитета
по управлению имуществом администрации Кыштымского городского
округа М.Н. Лотова

Глава Кыштымского городского округа ^ЛГА. Шеболаева

Приложение к постановлению Администрации
Кьпптымского городского округа
о т « .^0 » к\ 2018 №

Перечень земельных участков, планируемых к бесплатному предоставлению
гражданам для индивидуального жилищного строительства на территории

Кыштымского городского округа в 2019 году

№
Адрес (местоположение) земельного участка

Площадь
участка,

кв.м

1 г.Кыштым, жилой квартал «Островко», участок № 26
1420

2 г.Кыштым, жилой квартал «Островко», участок № 33 1450

3 г.Кыштым, жилой квартал «Островко», участок № 39 1417
4 г.Кыштым, жилой квартал «Островко», участок № 41 1401
5 г.Кыштым, жилой квартал «Островко», участок № 45 1463

6
г.Кыштым, северная часть, строительный номер 123 в
соответствии с проектом планировки северной части
г.Кыштыма

1016

Шеболаева’(^TLA .Глава Кыштымского городского округа